営通 250801

2025年 8月

お得意先 各位

株式会社テクノスジャパン

事業本部

製品欠品に関するご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして下記のとおりご案内いたします。ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございま

せんが、貴社関係者様にはご一読いただき、お得意先様へご案内いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

・無線中継ボックス(HCBR-3)

  ・ポータブル受信器（HRPT-1）

  ・ポータブル受信器 2K（HRPTK-2）※家族コール 4 用

２．欠品の理由

・想定を超えるご注文を頂き、製造遅延が発生したため。

３．出荷再開時期

・2025年 8月下旬より順次出荷を予定しております。

４．問い合わせ先

  本社・業務グループ TEL：079-288-1600

以上